
DECRETO 2054/2019 SDE 28/10/2019 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA 

CONVOCATORIA  PARA CUBRIR EN PROPIEDAD UNA PLAZA DE JEFE 

DEL SERVICIO DE EXTINCION DE INCENDIOS ,INTERINAMENTE,  PARA 

EL ILTRE. AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE DUERO 

De acuerdo con las bases de la convocatoria, publicadas en el BOP de Burgos 

el 24/09/2019.num.181, y atendiendo a la documentación aportada, se ha 

procedido a la comprobación de la documentación aportada por los aspirantes 

presentados, de la concurrencia de los requisitos exigidos en la base segunda 

por las que se rige la convocatoria del proceso selectivo para cubrir en 

propiedad una plaza de Jefe del Servicio de Extinción de Incendios, 

funcionario/a interino/a, mediante el sistema de concurso-oposición para el 

Ayuntamiento de Aranda de Duero. 

En uso de las facultades que legalmente tengo atribuidas,  

 

HE RESUELTO: 

1.-APROBAR LA LISTA DE OPOSITORES ADMITIDOS   

PROVISIONALMENTE: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Arnanz Ribate Daniel ****6028X 

Cuesta Martin Ruben ****2800W 

Saiz Asturias Rocio ****4173M 

 

2.- APROBAR LA LISTA DE OPOSITORES EXCLUIDOS 

PROVISIONALMENTE. 

REQUISITOS                 

1- Plazo de presentación de instancias : 24/09/2019 A 24/109/2019   

DOCUMENTACIÓN BASE 2ª               

a-Dni                 

e-Titulación: Inge.Tec.O.P. o Arquitectura Técnica. 
      f-Carnet de conducir vehículos de motor clase.B  

 

APELLIDOS Y NOMBRE   FECHA 1 a e f A/E AUTB 

González Moya Alberto ****3581T 24-10-19 SI NO NO NO E   

Marcos Ayala Beatriz ****6105C 14-10-19 SI NO NO NO E               



Mateo Rodriguez Manuel ****4014C 14-10-19 SI SI SI NO E   

Meabe Ruiz Alvaro ****8815Z 14-10-19 SI SI NO SI E 0,90 

Rasero Hernández Julián ****1382k 14-10-19 SI SI NO SI E 0,50 
 

     

         3.- Para la subsanación de errores o la reclamación de defectos que motiven la 

exclusión, los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 

partir del siguiente al de la publicación de esta lista en el Boletín Oficial de la 

Provincia, según se  establece en la base cuarta de las publicadas al efecto en 

el B.O.P.Burgos, de 24 de septiembre de 2019, con el nº181.  

      En Aranda de Duero, 28 de octubre de 2019 

 

 LA ALCALDESA       LA SECRETARIA, 

 


